



Nazwa dokumentu:

## Tłumaczenie oryginalnej specyfikacji producenta

Dystrybutor:

PPH Temar spółka z ograniczoną odpowiedzialnością sp.k.

ul. Tartaczna 34

40-749 Katowice

|   |  |
|---|--|
| <b>Producent:</b>                                   |  |
| <b>Nazwa produktu:</b>                              | <b>JOYA BIO Specjał kulinarny na bazie soi</b>   |
| <b>Opis:</b>  |  |
| <b>Forma opakowania jednostkowego:</b>              | <b>sztukowy</b>  |
| <b>Składniki:</b>                                   | <b>baza SOJOWA* 79,4% (woda, ziarna SOI* 7,3%), olej słonecznikowy*, syrop glukozowy, substancja zagęszczająca: mączka chleba świętojańskiego*, sól. * z kontrolowanych gospodarstw ekologicznych</b><br><b>baza SOJOWA* 79,4% (woda, ziarna SOI* 7,3%), olej słonecznikowy*, syrop glukozowy, substancja zagęszczająca: mączka chleba świętojańskiego*, sól. * z kontrolowanych gospodarstw ekologicznych</b> |
| <b>Charakterystyka produktu:</b>                    |  |
| <b>Wygląd ogólny:</b>                               | wygląd - kremowy płyn; smak/zapach - lekko sojowy; konsystencja - jednorodna, płynna, lekko lepka; kolor - kremowy   |
| <b>Cechy mikrobiologiczne:</b>                      | ogólna liczba drobnoustrojów <100cfu/ml  |
| <b>Wartość odżywcza na 100g:</b>                    | Wartość energetyczna (kJ/kcal):751 kJ/182 kcal Tłuszcz: 17 g w tym kwasy tłuszczowe nasycone: 2,0 g Węglowodany: 5,3 g w tym cukry: 1,2 g Białko: 2,6 g Sól: 0,10 g  |
| <b>Alergeny:</b>                                    | SOJA i produkty pochodne   |
| <b>Warunki przechowywania (temperatura) [ °C ]:</b> | Przed pierwszym otwarciem nie wymaga chłodzenia. Po otwarciu przechowywać w lodówce i użyć w ciągu 4 dni. Przed spożyciem wstrząsnąć.  |
| <b>Termin przydatności do spożycia (ofertowy):</b>  | 60   |
| <b>Masa:</b>  | 200 g  |
| <b>Kraj pochodzenia:</b>                            | Austria  |